
Zarządzenie Nr 560/2019 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 
w sprawie: powołania Kapituły Konkursu „Leszczyński Wolontariusz  

Roku 2019” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze 

zm.) oraz § 8 ust. 1-3 Regulaminu konkursu „Leszczyński Wolontariusz Roku 2019” 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 523/2019 Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu 

„Leszczyński Wolontariusz Roku 2019”  zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

Powołuję Kapitułę Konkursu „Leszczyński Wolontariusz Roku 2019”, w składzie: 

1. Rutecka-Siadek Justyna – Członek Kapituły – reprezentant Gazety ABC,  

2. Kaczmarek Monika – Członek Kapituły – reprezentant Telewizji Leszno,  

3. Wojciechowska Emilia – Członek Kapituły – reprezentant Radia Elka, 

4. Sternal Karolina – Członek Kapituły – reprezentant Radia Emaus, 

5. Krzyżosiak Bianka – Członek Kapituły – reprezentant Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie, 

6. Jarosz Maksymilian – Członek Kapituły – reprezentant Młodzieżowej Rady Miasta 

Leszna,  

7. Kania Agnieszka – Członek Kapituły, przedstawiciel Urzędu Miasta Leszna, 

8. Szymańska Anna – Członek Kapituły, przedstawiciel Urzędu Miasta Leszna, 

9. Biniaś Natalia – Sekretarz Kapituły, przedstawiciel Urzędu Miasta Leszna. 

 



§ 2 

1. Kapituła wybierze ze swojego grona Przewodniczącego.  

2. Kapituła Konkursu dokona oceny zgłoszonych kandydatur i wyłoni laureatów 

konkursu „Leszczyński Wolontariusz Roku 2019”.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kadr i Płac oraz 

Pełnomocnikowi ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

       Prezydent Miasta Leszna 

 

              Łukasz Borowiak 

 

 

 

 


